
TRA83076-4 Traxxas podvozek 4-Tec 2.0 1:10 VXL TQi TSM RTR

Technické údaje
Délka   379 mm
Šířka   200 mm
Rozvor   256 mm
Světlá výška  9 mm
Hmotnost  1440 g bez aku a karosérie
Tlumiče   Ultra Shocks
Řízení   Dual-Bellcrank s integrovaným servo saverem
Regulátor  Velineon® VXL-3s
Motor   Traxxas Velineon 3500
RC souprava 	 Traxxas	TQi	s	přijímačem	Traxaxs	TSM
Servo   Traxxas 2075

Nutno dokoupit: 
vhodnou	karosérii,	pohonný	akumulátor	a	nabíječ.

Vlastnosti
• Pro	všechny,	kteří	chtějí	kvalitní	on-road	podvozek	za	rozumnou	cenu
• Podvozek	dosahuje	rychlosti	až	115	km/hod.
• Kompatibilní	se	standardními	on-road	karosériemi,	např.	od	Killerbody
• Šasi	nenáročné	na	údržbu,	jednoduchá	ale	účelná	konstrukce	Traxxas
• Voděodolná	elektronika	modelu,	přijímač	je	v	utěsněné	krabičce
• Nastavitelné	tlumiče,	servo	saver	a	rozvor	a	rozchod	zadních	kol
• Speciální	driftovací	geometrie	podvozku	-	stačí	přenastavit	táhla	řízení
• RC	souprava	Traxxas	TQi	s	možností	instalace	Bluetooth	modulu
• Přijímač	Traxxas	se	stabilizací	Traxxas	Stability	Management	(TSM)
• Podvozek	je	osazen	tuningovými	díly

Šasi on-road RC modelu auta Traxxas 4-Tec 2.0 VXL. Měřítko 1:10, po-
hon všech kol, výkonný střídavý motor Velineon 550 a regulátor VXL-3s, 
voděodolná elektronika. V základu rychlost až 115 km/hod. Kompatibilní 
se standardními on-road karosériemi.

Motor Traxxas Velineon je střída-
vý 4-pólový motor řady 550, který 
má oproti konvenčním dvoupólo-
vým motorům 2x větší moment. 
Rotor je dynamicky vyvážen a 
opleten kevlarovou tkaninou.

Traxxas pamatoval na ty, kteří 
rádi driftují. Pro driftování je dů-
ležité, aby byl rozsah zatáčení 
předních kol co možné největší, 
proto stačí pouze přenastavit 
táhla řízení.

Voděodolný elektronický regu-
látor Traxxas VXL-3S se třemi 
jízdními režimy, podporou mo-
derních vysokokapacitních LiPo 
akumulátorů a snadným ovládá-
ním tlačítkem EZ-Set™.

Stabilizační systém Traxxas 
Stability Management (TSM) 
umožňuje zažít nejen projíždění 
zatáček extrémní rychlostí, ale 
zaručuje mnohem jednodušší ří-
zení na kluzkých površích.


